44
PH CONNECTOR
プリント基板用コネクタ／圧着・嵌合タイプ 2.0mmピッチ
エンボス
圧 着
2
3
4

アプリケータ
PH CONNECTOR
■形番表示
組立品の形態：B…トップ型
組立品の形態：S…サイド型
極数：トップ型・サイド型…2～16
部品名称：ベース
シリーズ名
クリンチ表示：K…クリンチ有り
タイプ名：L…低嵌合品
色表示：なし…灰、R…赤、E…青、S…ナチュラル（白）
B -2 B PH K L --
ベース付ポスト（低嵌合タイプ）
組立品の形態：B…トップ型
組立品の形態：S…サイド型
極数：トップ型…2～16
 サイド型…2～15
部品名称：ベース
シリーズ名
SMT仕様：SM4…補強タブ付
色表示：なし…ナチュラル（アイボリー）、R…赤、E…青、
 M…緑、L…レモンイエロー、K…黒、DPK…ダークピンク
納入形態：TB…エンボステーピング
吸着テープ：なし…テープ無し、T…テープ付
B -2 B PH SM4 TB---
ベース付ポスト（表面実装タイプ）
シリーズ名
部品名称：リセプタクル
極数：2～16
色表示：なし…ナチュラル（白）、BK…黒、R…赤、TR…トマトレッド、
 BL…青、Y…黄、L…レモンイエロー、M…緑、D…橙、N…茶、
 P…紫、PK…桃、H…灰、LE…水色、FY…蛍光黄、DPK…ダークピンク
PH R 2- -
ハウジング
組立品の形態：B…トップ型
組立品の形態：S…サイド型
極数：トップ・サイド型…2～16
部品名称：ベース
シリーズ名
クリンチ表示：K…クリンチ有り
色表示： S…ナチュラル（白）、K…黒、R…赤、TR…トマトレッド、
 E…青、Y…黄、L…レモンイエロー、M…緑、O…橙、N…茶、
　　　　  P…紫、PK…桃、H…灰、LE…水色、FY…蛍光黄、なし…アイボリー
B -2 B PH K S--
ベース付ポスト
製品形態：S…連鎖状
シリーズ名
適用電線範囲：標 準 品 002…AWG#30～#24
 004…AWG#32～#28
　　　　　　　 低嵌合品 002…AWG#28～#24
表面処理：T…すずめっき（リフロー処理）
材質：P…りん青銅
端子のサイズ
タイプ名：S…標準品、L…低嵌合品
PHS - 002 T P- S0.5
コンタクト
注）色によっては納期を要するものもあります。
APLMK SPH002-05S
APLSC SPH002-05S
APLMK SPH002-05L
APLSC SPH002-05L
SPH-004T-P0.5S AP-K2N
MKS-L-10
※MKS-SC-10
MK/SPH-004-05S
SC/SPH-004-05S
コンタクト 圧着機 アプリケータ本体 ダイス アプリ・ダイスセット
アプリケータ
APLMK SPH004-05S
APLSC SPH004-05S